
زمستان

سخت
موسیمانه به مدیران باشگاه اعلام کرده که 
باید خودشان را آماده خداحافظی با چند 

بازیکن کنند 
20روز از حضور موسیمانه در استقلال می گذرد 
و این مربی آفریقایی در تلاش برای تغییر دادن 
اوضاع بحرانــی آبی ها در فصل جاری اســت. 
پیروزی برابر مس رفســنجان با  اینکه با نمایش 
درخشانی از سوی اســتقلال همراه نبود ولی از 
لحاظ روحی این تیم را در وضعیت بهتری قرار 
داد و البته فشارها را تا حدودی از روی سرمربی 
تیم برداشت. موسیمانه در حال حاضر و قبل از 
رسیدن به نقل و انتقالات زمستانی، 2هدف مهم 
را دنبال می کند؛ بهبود وضعیت بدنی تیم و انجام 
برخی تغییرات تاکتیکی. ایــن مربی آفریقایی 
می خواهد تیمش را تا پایان نیم فصل اول چند 
پله در جدول بالا بیــاورد تا بتواند با اضافه کردن 
بازیکنان جدید، استقلال را به جمع مدعیان لیگ 
اضافه کند؛ چالش ســختی که می تواند فصلی 

پر ماجرا را برای موسیمانه به همراه داشته باشد.

   بدون تغییر در دروازه
موسیمانه اعتقاد به دروازه بانی دارد که در بازی 
با پا مهارت داشــته باشــد. برای او سیدحسین 
حســینی در این زمینه گلر ایده آلی نیست ولی 
سرمربی استقلال قصد ندارد تا پایان این فصل 
دروازه بان جدیدی  به تیمش اضافــه کند. او از 
عملکرد بهزاد غلامپور هم به عنوان مربی گلرها 
رضایت ندارد و حتی در بدو ورود به استقلال قصد 
داشت مربی دروازه بان های مورد نظرش را هم به 
ایران بیاورد ولی این مربی با یک تیم عربستانی 
قرارداد داشت و در نهایت تصمیم به ادامه حضور 

غلامپور در استقلال گرفت.

   جایگاه متزلزل مدافعان
مهم ترین هدف موسیمانه در تعطیلات زمستانی، 
جذب 2مدافع میانی است که البته خصوصیاتی 
متفاوت با مدافعان فعلی تیمش داشــته باشند. 
به عقیده موسیمانه، مدافعان فعلی استقلال در 
بازی سازی و سرعت ضعیف هستند و از همین رو 
او می خواهد 2مدافع  به تیمش اضافه کند. با این 
شرایط می توان گفت که نفراتی چون مرادمند، 
ایمان سلیمی، سیلوا و سامان فلاح با موقعیتی 
متزلزل در استقلال مواجه هستند و امکان کنار 

گذاشتن یک یا 2نفر از آنها وجود دارد.

   رضاییان در لیست سیاه نیست
در یکی دو هفتــه اخیر شــایعاتی درخصوص 
کنار گذاشتن رامین رضاییان توسط موسیمانه 
مطرح شد ولی این بازیکن فعلا در لیست سیاه 
سرمربی اســتقلال نیســت. برخی رفتارهای 
رضاییان در همین مدت کوتاه با واکنش منفی 
موسیمانه مواجه شــده ولی اطرافیان این مربی 
به او تأکید کرده اند که رضاییان می تواند از لحاظ 
فنی به استقلال کمک کند. موسیمانه از عملکرد 
رضاییان در بازی با خیبر به شــدت ناراضی بود 
ولی این مربی فعلا تصمیمی برای کنار گذاشتن 

این بازیکن ندارد.

   موسیمانه دنبال یک نوراللهی!
موســیمانه معتقد است که اســتقلال در خط 
هافبک با فقدان یک لیدر مواجه است و  بین نفرات 
فعلی، بازیکنی وجود ندارد که بتواند به شــکل 
بازی استقلال ریتم بدهد و خط هافبک آبی ها را 
مدیریت کند. او دنبال یک بازیکن با خصوصیات 
احمــد نوراللهی اســت و از عملکــرد برخی از 
هافبک های اســتقلال رضایت نــدارد. احتمال 
کنار گذاشتن چند بازیکن در پست هافبک هم 
وجود دارد و می توان از نفراتی مثل آرش رضاوند 
و حتی کاکوتا نام برد که هنوز نتوانسته اند توقعات 

سرمربی استقلال را برآورده کنند.

   جذب مهاجم خارجی
مهم ترین تأکید موســیمانه روی جذب مهاجم 
خارجی اســت و به احتمال فراوان بلانکو از این 
تیم کنار گذاشته خواهد شد تا یک بازیکن دیگر 
جای او را بگیرد. ســرمربی استقلال روی جذب 
یک مهاجم ایرانی هم بــرای تقویت خط حمله 
این تیم فکر می کند و از عملکرد آرمان رمضانی و 
علیرضا کوشکی هم رضایت ندارد. جوئل کوجو، 
ستاره تیم ملی قرقیزستان که اصالتا غنایی است، 
یکی از گزینه های مورد نظر موسیمانه است. این 
بازیکن که در پســت وینگر چپ بازی می کند، 
در ابتدای فصل علاقه زیادی داشــت تا پیراهن 
استقلال را بر تن کند ولی بنا به دلایلی حضورش 
در ایران منتفی شد. او یکی از بازیکنانی است که 
حالا در تیررس موسیمانه و استقلال قرار گرفته 
است. او اخیرا گفت وگویی با مدیرعامل استقلال 
داشته و گفته که برای بالا بردن کیفیت فنی تیم 

باید با چند بازیکن خداحافظی کنیم.

   امیدها زیاد خوب نیستند
موسیمانه روز یکشنبه بازی امیدهای استقلال 
و پیکان را از نزدیک دیــد. او در مصاحبه هایش 
تأکید داشت که باید از تیم های پایه به بهترین 
شکل استفاده کرد ولی نکته مهم اینجا ست که 
عملکرد بازیکنان امید هم چندان با رضایت مربی 
آفریقایی همراه نبوده و او معتقد اســت که اکثر 
آنها کیفیت چندان بالایی ندارند. فعلا سرمربی 
آبی ها روی دو ســه بازیکن از تیم امید نظر دارد 
و اصلی ترین برنامه او برای تعطیلات زمستانی 

است تا بتواند کیفیت فنی تیم را بالاتر ببرد.
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